
 

２０１２年７月２６日 

 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリー・クラブ 会長・幹事 様 

ガ バ ナ ー  得 居  仁 

    地区大会委員長  萩元 住明 

地区大会実行委員長  安蒜 俊雄 

 

地区大会開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

２０１２-１３年度 国際ロータリー第２７９０地区 地区大会を下記の通り開催いたしますので

ご案内申し上げます。おもてなしの心を込めて、皆様のご参加をお待ちしております。 敬具 

 

記 

    

１０月２０日（土） １２：３０登録開始   １３：００点鐘 

大会本会議１日目  ホテル ザ・マンハッタン 

       ＲＩ会長代理歓迎晩餐会 ホテル ザ・マンハッタン 

       晩餐会登録料 会  員 １５,０００円 

                                  

   １０月２１日（日）  ９：００登録開始    ９：４５点鐘 

大会本会議２日目・懇親会 森のホール２１ 

               

大 会 登 録 料 第２７９０地区会員及び事務局員  無  料 

                                御家族  ３,０００円 

【登録上の注意事項】 

＊登録申込、宿泊申込及び下記個人表彰者の推薦は８月２７日(月)迄にＷＥＢで登録をお願い致しま

す。尚、パスト・ガバナー、ガバナー・エレクト、ガバナー・ノミニー、ガバナー補佐、地区委員

会委員長、地区会計長、ホストエリア・コーディネーター補佐の皆様には、別途ご案内致しますの

でＷＥＢ登録していただく必要はございません。 

表彰者の推薦 

１．２０１２年８月末日現在３０年以上１００％出席ロータリアン 

３０年・３５年・４０年・４５年１００％出席者 

４５年以上１００％出席者は毎年 

２．長寿ロータリアン 

２０１２年８月末日現在 満８５歳以上のロータリアン 

＊１０月２０日（土）のご出席対象者はクラブ会長・幹事とさせて戴きます。 

＊宿泊ご希望の皆様には、後日宿泊先をご案内申し上げます。 

＊大会２日目、利用される交通機関を入力してください。普通車及びクラブ手配のバス利用の場合、

後日駐車証及び駐車場案内図をお送りいたしますので必ずご入力ください。 

＊ご家族様の参加は１０月２１日のみとさせていただきます。なお、ご家族様には午後、エクスカー

ション（国指定重要文化財 戸定邸巡り）を企画しています。ご参加を希望された皆様は当日朝

ご来場された際、必ずエクスカーション受付にお越しください。 

＊大会２日目の登録につきましては、昼食及び懇親会の料理の手配の都合上、確実にご来場される方

の登録をお願い致します。なお、ＷＥＢ登録締め切り後、ご出席を希望される方がおられる場合

には、ガバナー事務所にご連絡ください。 

＊晩餐会登録料及びご家族の大会登録料の振込先は以下の通りです。 

             千葉銀行 松戸支店（０１０）普通（４１０１８０２） 

             ＲＩＤ２７９０ ２０１２－１３年度 

             ガバナー 得居 仁（トクイ ヒトシ） 


